¹⁶ Michał Radig urodzony w 1670 r. w Jędrzychowie koło Nysy, teologię studiował w Wiedniu, wyświęcony w 1695 r. Był od 1706 r. proboszczem otmuchowskim (AAWr - II b 166).

¹⁷ Jan Krzysztof Girbig urodzony w 1674 r. w Nysie ukończył teologię we Wrocławiu jako alumn biskupi. Świecenia przyjął w 1700 r., a w 1710 objął parafię Makowice w dekanacie nyskim (AAWr II b 166), zaś w 1748 r. był proboszczem w Kopernikach (*Catalogus*, 305).

¹⁸ Murów, wieś w parafii Koperniki.

¹⁹ System monetarny na ziemiach korony austriackiej został w 1717 r. ujednolicony w stosunku do dukata, który miał wartość dwu talarów. Floren miał wartość 2/3 talara. Zniknąć miały grosze śląskie (zob. Z. Żabiński, *Systemy pieniężne na ziemiach polskich*, Wrocław 1981, 154).

Octavo. Parochi in districtu hoc nullos diversae religionis copulare solent, neque hoc facere aliquam facile occasionem habent, dum nulli Deo sint Laudes hic existunt haeretici, quod etiam causa fuit, quare hoc super puncto nullam mentionem in data de anno 1735 relatione Archipresbyteralis visitationis fecerim.

Nono. Eodem in Conventu pro Actuario pluritate votorum in Archipresbyterali visitatione adhibendus denuo confirmatus est Reverendus Dominus Georgius Fels²⁰ non obstante quod is senio confectus aegrevis audiens, ac ob debilitatem visus me utpote Archipresbyterum amplius parum adjuvare possit.

Decimo: Capellani et Cooperatores in districtu Archipresbyterali existentes concionando Sacramenta administrando, ac vitam sacerdotalem agendo talem praestant satisfactionem, ut nec ego, nec eorum Parochi contra eos quidquam referendum habeant, Praeter Cooperatorem Weydenoviensem Franciscum Hoffman²¹, qui ut de ipso contestatur Administrator Joannes Hetmar nocturnas suas vagationes, ac diversa Conventicula interveniente foemineo sexu frequentare defacto non intermisit; Unde desuper a me 2^{da} Maii correctus omnem promisit emendationem, quam an ad effectum rediget, tempus docebit.

Undecimo: Quod solaria horum Capellanorum, et Cooperatorum concernit, haec sunt sequentia, Capellanus senior ottmuchoviensis Ignatius Baucke²² in duodecimum annum Curae animarum jam expositus habet a Parocho loci solario nomine annue 24 florenos paratae pecuniae, 2^{do} accipit omnium accidentium tertiam partem, 3^{tio} habet strenam unam intra Civitatem colligendam²³.

Junior Antonius Hentschel²⁴ per decem menses hic Ottmuchovii existens, ac universim per septem annos jam hinc inde Capellanum agens accipit salarii nomine omnia offertoria.

De suffragiis pro mortuis in adjuncta parochiali Ecclesia Woitzensi dein habet is unam partem nobiscum omnium accidentium tam in Woitzensi, quam etiam Ottmuchoviensi parochia, colligitque nobiscum strenam in Civitate sola hac sibi remanente ex suburbio. Weydenoviensis Capellanus Joannes Fidler in annum secundum hoc in Loco existens pro salario accipit septimanatim unum usualem. Cooperator vero Franciscus Hoffmann per tres annos Curam animarum gerens contentatur pro suo labore a Parochianis quinquaginta florenis sola mensa a Parocho obveniente pro qua secundum ordinationem Reverendissimi Officii omni septimana duo sacra ad intentionem Parochi offerre obligetur.